



Spoke Wheel Coaster

en design av

Esther Dijkstra

översatt till svenska av Ulrika Larsson och Åza Karlsson



Versionkontroll

Version 1 – Original.

Material

De färger som listas här är samma färger som användes till Trinity Mandalas. Det används alltså överblivet garn från Trinity Mandalas.

Scheepjes Catona, 50g/125m

- 1 x A – 130 Old Lace
- 1 x B – 403 Lemonade
- 1 x C – 208 Yellow Gold
- 1 x D – 205 Kiwi Green
- 1 x E – 246 Icy Pink
- 1 x F – 398 Colonial Rose
- 1 x G – 413 Cherry Pink
- 1 x H – 397 Cyan Blue
- 1 x I – 400 Petrol Blue
- 1 x J – 110 Jet Black

19 cm korkunderlägg (eller använd flera lager av tjock kartong som kapats till cirklar med 19 centimeters diameter)

3mm virknål

Förkortningar & specialmaskor

Svenska virktermer används genom hela mönstret.

lm luftmaska

lmb luftmaskbåge/luftmaskbågar

st stolpe

RFdst reliefdubbelstolpe framifrån

m maska/maskor

fm fast maska

sm smygmaska

***...; upprepa från * ytterligare 2/3 gånger** virka instruktionerna efter * och upprepa denna sektion det antal gånger som anges.

Videoinstruktioner

Instruktioner på engelska som visar hur underläggen ska virkas (US terms):

<https://www.youtube.com/watch?v=ByQ0Rgm1v3A>

Noteringar och färgplacering

Underlägget görs i två paneler, som sedan virkas ihop med korkunderlägget emellan.

Från varv 3 och framåt ska de udda varven virkas i samma färg. I mönstret kallar jag den färgen för Färg J (svart), men du kan använda vilken färg du vill. Anledningen till att jag använder det svarta garnet är att jag har mest rester av den färgen, och det ger en dramatisk effekt.

Använd de övriga 9 färgerna slumpmässigt när du virkar de jämna varven.

Virkfastheten som används i detta mönster resulterar i att underläggen blir 18 cm i slutet av varv 17. Om din virkfasthet ger ett större resultat än mitt, så kan du avsluta tidigare. Till exempel om ditt underlägg mäter 17 cm redan i slutet av varv 14, så hoppa över varv 15 och 16 och gör varv 17 med färre maskor. Sedan avslutar du underlägget på samma sätt som mönstret anger, men än en gång med färre maskor.

Mönster

Virka två paneler av varven 1 till 17.

Varv 1

4 lm och slut till en ring med en sm i första lm. 3 lm (räknas som 1 st här och fortsättningsvis), 11 st i ringen, slut varvet med en sm i första 3 lm. [12 st]

Varv 2

3 lm, st i samma m, 2 st i nästa m till slutet av varvet, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet. [24 st]

Varv 3

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri maska på varv 1, *3 lm, RFdst runt nästa m på varv 1; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 3-lmb]

Varv 4

Virka alla maskor på detta varv framför 3-lmb på varv 3. Gör en stående RFdst runt den andra st i valfri 2 st som virkats i en maska på varv 2 direkt bakom valfri RFdst på varv 3, *2 RFdst runt nästa st på varv 2, hoppa över RFdst på varv 3, RFdst runt nästa st på varv 2; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[36 RFdst]

Varv 5

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri RFdst på varv 3, *4 lm, RFdst runt nästa RFdst på varv 3; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 4-lmb]

Varv 6

Virka alla maskor på detta varv framför 4-lmb på varv 5. Gör en stående RFdst runt den första av 3 RFdst på varv 4 som virkats mellan RFdst på varv 5, * 2 RFdst runt nästa m på varv 4, RFdst runt nästa m på varv 4, hoppa över RFdst på varv 5, RFdst runt nästa m på varv 4; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[48 RFdst]

Varv 7

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri RFdst på varv 5, *5 lm, RFdst runt nästa RFdst på varv 5; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 5-lmb]

Varv 8

Virka alla maskor på detta varv framför 5-lmb på varv 7. Gör en stående RFdst runt den första av 4 RFdst på varv 6 som virkats mellan 2 RFdst på varv 7, RFdst runt nästa m på varv 6, *2 RFdst runt nästa m på varv 6, RFdst runt nästa m på varv 6, hoppa över RFdst på varv 7, RFdst runt nästa 2 m på varv 6; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista 2 m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[60 RFdst]

Varv 9

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri maska på varv 7, *6 lm, RFdst runt nästa RFdst på varv 7; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 6-lmb]

Varv 10

Virka alla maskor på detta varv framför 6-lmb på varv 9. Gör en stående RFdst runt den första av 5 RFdst på varv 8 som virkats mellan 2 RFdst på varv 9, RFdst runt nästa m på varv 8, *2 RFdst runt nästa m på varv 8, RFdst runt nästa 2 m på varv 8, hoppa över RFdst på varv 9, RFdst runt nästa 2 m på varv 8; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista 2 m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[72 RFdst]

Varv 11

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri RFdst på varv 9, *7 lm, RFdst runt nästa RFdst på varv 9; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 7-lmb]

Varv 12

Virka alla maskor på detta varv framför 7-lmb på varv 11. Gör en stående RFdst runt den första av 6 RFdst på varv 10 som virkats mellan 2 RFdst på varv 11, RFdst runt nästa m på varv 10, *2 RFdst runt nästa m på varv 10, RFdst runt nästa 3 m på varv 10, hoppa över RFdst på varv 11, RFdst runt nästa 2 m på varv 10; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista 2 m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[84 RFdst]

Varv 13

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri RFdst på varv 11, *8 lm, RFdst runt nästa RFdst på varv 11; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 8-lmb]

Varv 14

Virka alla maskor på detta varv framför 8-lmb på varv 13. Gör en stående RFdst runt den första av 7 RFdst på varv 12 som virkats mellan 2 RFdst på varv 13, RFdst runt nästa 2 m på varv 12, *2 RFdst runt nästa m på varv 12, RFdst runt nästa 3 m på varv 12, hoppa över RFdst på varv 13, RFdst runt nästa 3 m på varv 12; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista 2 m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[96 RFdst]

Varv 15

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst runt valfri RFdst på varv 13, *9 lm, RFdst runt nästa RFdst på varv 13; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 12 9-lmb]

Varv 16

Virka alla maskor på detta varv framför 9-lmb på varv 15. Gör en stående RFdst runt den första av 8 RFdst på varv 14 som virkats mellan 2 RFdst på varv 15, RFdst runt nästa 2 m på varv 14, *2 RFdst runt nästa m på varv 14, RFdst runt nästa 4 m på varv 14, hoppa över RFdst på varv 15, RFdst runt nästa 3 m på varv 14; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista 3 m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[108 RFdst]

Round 17

Med färg J (svart), starta varvet med en stående RFdst i valfri RFdst på varv 15, *fm i nästa 9 m på varv 16, RFdst runt nästa RFdst på varv 15; upprepa från * till slutet av varvet men uteslut sista m, slut varvet med en sm i första m. Klipp av garnet.

[12 RFdst, 108 fm]

Avsluta underlägget

De två halvorna är ungefär 18 cm. De kommer att sträckas ut över korkunderlägget för att bli 19 cm när det är färdigt.

Placera underläggets två halvorna med avigsidan mot varandra. Med färg J (svart), virka en fm i varje maska på båda halvorna för att sätta ihop dem. När sammanfogningen har kommit ungefär halvvägs så stoppa in korkunderlägget mellan de två halvorna och virka resten av sammanfogningen. Slut med ett osynligt avslut.

[120 fm]

Valfri kant

Virka en krabbmaska i varje maska på sammanfogningsvarvet. Används en kontrasterande färg så kommer kanten att sticka ut. Starta med en sm i valfri m, krabbmaska i nästa m till slutet av varvet. Avsluta med en krabbmaska i samma maska som redan innehåller sm. Klipp av garnet och fäst ändarna.

Avslut

Fäst eventuella kvarvarande garnändar.

DETTA MÖNSTER FÅR ENDAST ANVÄNDAS FÖR PERSONLIGT BRUK. DU KAN SKRIVA UT EN KOPIA AV MÖNSTRET, ELLER SPARA EN DIGITAL KOPIA FÖR DITT EGET PERSONLIGA BRUK. DU FÅR INTE REPRODUCERA ELLER SÄLJA MITT MÖNSTER (VARKEN DIGITALA MÖNSTER ELLER TRYCKTA). DU FÅR INTE LÄGGA UPP MITT MÖNSTER ONLINE, VARKEN SOM ETT KOMPLETT DOKUMENT ELLER DELAR AV DET.

VAR SNÄLL OCH HÄNVISA TILLBAKA TILL DETTA MÖNSTER GENOM ATT LÄNKA FRÅN DIN BLOGG ELLER WEBBSIDA. DU FÅR SÄLJA FÄRDIGA ALSTER SOM DU VIRKAT EFTER MITT MÖNSTER OM DU SAMTIDIGT ANGER MIG SOM DESIGNER. AFFÄRSINNEHAVARE OCH GARNFÖRSÄLJARE: DET ÄR INTE TILLÅTET ATT GÖRA PAKET MED GARN OCH MÖNSTER UTAN MIN TILLÅTELSE. SKRIV INTE UT KOPIOR AV MÖNSTRET FÖR ATT DELAS UT VID GARNFÖRSÄLJNING DÅ DET INTE ÄR TILLÅTET ENLIGT LAGEN OM UPPHOVSRÄTT.